444. Cam — Zauisa de Prossicz Paulum capellanum habet ponere contra Macconem de Karzsnycza, feria sexta ante terminos confessus.

445. Johannes castellanus Cracouiensis cum Derscone de Modzillo terminum peremptorium pro equo et pro uiolencia.

440. Johannes castellanus Cracouiensis cum Johanne de Podlesze et cum Crisano terminum peremptorium pro IIbus bobus et pro IIbus equis.

447. Jan de Xans cum Jackone et Jacobo de Tarsowa terminum peremptorium habet pro wlneribus.

448. Andreas kmetho de Radslauicz cumNicolao deLscino terminum primum habet pro segetibus.

449. Pena — Micko de Dzecanouicz contumax [contra] Jacusium ibidem et contra Paulinam, Petrunulam pro wlneribus duobus non apertis et pro V apertis. = Vaccam reciperunt. = (z. p.).

450. Stephaniis de Bolescicz cum Potrasio, Vercislao de Gnewacin terminum peremptorium habet. (z. p.).

451. Pena — Jan dictus Slich kmetho de Dzecanouicz contumax [contra] Jacussium de ibidem pro hominibus suis wlneratis.

452. Stasco de Nauarzicz cum Jacusio de Cnisin [terminum] primum pro spolio, pro pecunia et pro wlneribus.

453. Testes — Stasco dictus Nosal duos testes habet ponere contra Saudconem, terminum habet ad colloquium tempore Maij.

454. Marcis de Tagobor cum Borcone de Stenecz terminum habet primum pro fideiussoria XVI marcarum,

455. Kachna de Lubochow cum uxore Clementis de Louina terminum peremptorium habet.

456. Swetko de Borzisouicz cum Tomcone et cum hominibus suis de Motchouicz terminum habet peremptorium.

457. (Cr. I a. p. 32). Janco lapicida de Nans cum kmethonibus tribus de Neswoyouicz terminum habet peremptorium; Jacobus, Petrus, Adam.

458. Stasco de Vaslin cum Michalcone et cum Agneta de Vaslin terminum peremptorium.

459. Johannes de Cropitlo cum Creslao de Slupow terminum habet.

460. Wanczko de Malosow fratrem suum habet ponere contra Scronconem de Czastosowicz, terminum ad terminos.

461. Nicolaus de Sladow et Smcisco de Kalina cum Gaulusone dc Kalina ad primos terminos tost conductum Pasce habet terminum.

462. Philka de Bruchan cum Boxa de Slupow terminum habet.

463. Clemens dictus Cozanca cum Stephano dicto Brigar terminum ad terminos.

464. Pena — Micko dictus Pucecz de Kelcouicz et Nicolaus Woyszicouicz contumaces; unus alterum citauit. Paulus ministerialis. =Domicellus delere iussit in stuba ad sanctam trinitatem. =

465. Pena — (Laurencius dictus Pachra de Chechel) et Nicolaus ibidem contumaces; unus alium citauit. Paulus ministerialis. = Vaccam receperunt.

466. Pena — Clemens kmetho de Grabouich et Wlodca ricz ibidem, unus alium citauit, non conparuerunt propter apes. Paulus ministerialis.

467. Memoriale — Nicolaus de Opatcouicz tenetur memoriale contra Pribconem de Grodzina.

468. Uxor Gabrielis de Cbikal cum Johanne de ibidem terminum habet in Prossouicz feria quarta nunc ventura.

469. Pena. — Stasco de Woycechow fideiubuit pro Nicolao fatre suo et metipse pro se XV penam, quod in indicio dixit: occidam te, videlicet Wlostconem; (secundo tenetur XV, quod dixit secundo: occidam eum) = Jacussius camerarius mandauit unam penam scribere. = (z. p.).

470. Rota inter Borconem et Ninotam, quod sic ordinauimus, quod duos laneos ultra ordeum suum habet exdiuidere et resignare per medium.

(Datum in Prossouiez feria Vta proxima post Judica), (d. II) Martii 1377). (Termini dati et asignati sunt feria quinta proxima post conductum Pasce) 1).

1) Roki te wpisane przez omyłkę zostały przekreślone i zapiski 471—486 należą jeszcze do roków z 28 Lutego.

471. (Cr. I a p. 33). Johannes de Neswoyouicz cum Andrea, Sulcone, Abram de Belany terminum habet peremptorium Cracouic.

472. Petrus dictus Cosarz dc Słomnik cum Marcone de Rundno terminum habet peremptorium.

473. Petrus dictus Scera de Prossouicz cum Marcone de Rundno terminum habet peremptorium.

474. Pelka Marsowsci cum Marcone de Chorazicz terminum habet peremptorium.

475. Bernardus de Lexicz cum Marco de ibidem terminum habet ad concordandum.

476. Dziuisius de Preczslauicz cum Stanislao de Motchouicz terminum habet primum pro centum marcis.

477. Dziuisius de Preczslauicz eum kmethonibus de Mislawcicz terminum habet peremptorium

478. (Hanco de Monacouiez cum Stanislao de Janouicz terminum habet peremptorium).

479. Nota, quod Janconi (s) de Prococzicz testet habuit ducere contra dominum Derzconem de brnoczicz et cum unus testis voluit iurare, inclinatus rotam ex toto dixit, prout sibi ministerialis edixit; statim dominus Derz [co] non admittendo ipsum sanctam crucem tangere ad alium testem dixit: veni tu es comparer ipsius, tandem ad indicium venientes idem Derzco et Janconi

fassi sunt; quod idem compater est filii mei et non meus. Ad dominos delibamus ad festum sancti Stanislai. Ministerialis Albertus Chi.

480. Pena — Marco de Woynanouicz tenetur penam VI marcarum contra Cristinam de ibidem, quod dicitur Stwecna. Persoluit Potrasio= (z. p).

481. Martinus de Strelecz cum Potrasiode Bobin terminum habet pro wlneribus, tria aperta.

482. Relicta Clementis de Dunos cum Tomcone de Zabocicz terminum habet ad colloquium.

483. Petrus dictus Cosar de Słomnik cum Marcone de Chorazicz terminum habet primum pro XIII marcis debiti et pro bina condictacione.